
1WOISKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ
Samodzielny Publiczny
D Z 1 A L  Z A M Ó W IE Ń  P U B L IC Z N Y C H  

20-049 Lublin, Al. Racławickie 23 
lol. 81 7183203 

REGOM 431022232; NIP 712-241-08-20

Lublin, 2015.03.30

WYKONAWCY 
według rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę warzyw i owoców -  otwarcie ofert w dniu 20.03.2015 r.

oznaczenie sprawy: ZP/PN/8/2015

1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie -  Zamawiający, informuje iż w wyniku 
omyłki rachunkowej polegającej na błędnym zsumowaniu kolumny „ogółem wartość brutto” w ofercie złożonej 
przez Gospodarstwo Rolno-ogrodnicze Marcin Stachal ul. Pliszczyńska 61, 20-258 Lublin, na część nr 2 
Warzyw, Zamawiający dokonał wyboru w/w oferty jako najkorzystniejszej.
Po wykonaniu ponownego prawidłowego sumowania przedmiotowej oferty zamawiający informuje iż 
prawidłowo wyliczona cena brutto wynosi 26 744,45 zł, co w rezultacie powoduje klasyfikację jej na drugiej 
pozycji.

W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
złożonej w/w postępowaniu:
W części nr 2 -  Warzywa

Stanisław Skurski Strzeszkowice Małe 41, 24-220 Niedrzwica Duża
Oferta w kryterium cena i termin płatności uzyskała:
Cena wg wzoru określonego w SIWZ (25 072,97 / 25 072,97)x90 pkt = 90,00 pkt
Termin płatności wskazany w ofercie -  60 dni -  10 pkt
Termin płatności wg wzoru określonego w SIWZ (10/10)x 10 pkt=10 pkt
Łączna ilość przyznanych punktów w kryterium: Cena + Termin płatności = 90,00 pkt +10 pkt= 100 pkt

Streszczenie oceny i porównanie ofert pozostałych, złożonych przez n/w Wykonawców: 
na część nr 2. Warzywa

Gospodarstwo Rolno-ogrodnicze Marcin Stachal Ul. Pliszczyńska 61, 20-258 Lublin 
Oferta w kryterium cena i termin płatności uzyskała:
Cena wg wzoru określonego w SIWZ (25 072,97 / 26 744,45) x 90 pkt = 84,38 pkt
Termin płatności wskazany w ofercie -  60 dni -  10 pkt
Termin płatności wg wzoru określonego w SIWZ (10/10)x ] 0 pkt=10 pkt
Łączna ilość przyznanych punktów w kryterium: Cena + Termin płatności = 84,38 pkt +10 pkt= 94,38 pkt

Zamawiający -  1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie informuje, iż zgodnie z art. 
94 ust. 2 pkt 3a) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 -  tekst jednolity z późn. zm.) 
podpisanie umowy na część nr 2 z wybranym Wykonawcą -  Stanisław Skurski, nastąpi po dniu 
30.03.2015 r., Umowa zostanie przesłana na adres e-mail Wykonawcy, podany w ofertcie.

Z upoważnienia Komendanta 
1 Wojskowego SzpitątóT£lmieznego z Polikliniką 

SP ^Ó^WŁwftlmie 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

/ (X f i /  i e

JRSKA


